CAMÀ9À ÀIU'IICIPÂL OÊ ITAITINGA
D E P{ ?ll',1 E i'iTO L E6 ISLÂTlvO

APROVADO
Éi,i \,'L1Tâa.a '.

ri'CÁ

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

Ll(, \t \Ntnr ( ()\1 (,l\\r0 I S.._, e:: ::

REQUERIMENTO NO. 553/2023

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o

devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Preíeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,

no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços

quanto REQUER CIUE COLOQUEM EM CARÁTER DE URGÊNOÀ OS BANCOS DA PRAçA DE

EVENTOS.

JUSTIFICATIVA:

JustiÍica-se a solicitação, pois a rnesnu é urna reivindicação da população.

Nestes termos,

Pede deferimento,

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 18 DE DEZEMBRO

DE 2023.

Atenciosamente,

Vereador (a) DENÍS.

i:!

a

REQUER QUE COLOQUEM EM CAúTER
DE URGÊNC]A. OS BANCOS DA PRAçA

DE EVENTOS.

8uq Jcno! AlyÊ. Búàoro,25 - Ânlôôb MiguêllcEP al.8El-U! - ltoilingo/c.

ÉÊ...ar.IE